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 Clasificación  : Sky Games Sky Marathon                                             
 
 Fecha          : 03/07/12 
 Distancia      :  21     Kms - Promed     :  10.8   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1164 HERNANDEZ,Jessed     OMASR  ESP  1983  SELECCIO CATALANA FEEC     01:56:42           
   2      28 MATSUMOTO,Dai        HOM-R  JAP  ****  SELECCIÓN DEL JAPON        01:58:54     2:12 min. 
   3      46 BASSONS,Cristophe    HOM-R  FRA  ****  SELECCIÓN DE FRANCIA       02:02:17     5:35 min. 
   4     645 OPALEV,Oleg          OMASR  RUS  1984  FIZTEH                     02:03:25     6:43 min. 
   5    1161 CARDONA,Ignaci       OMASR  ESP  1974  GR-33 TOTTRAIL             02:06:47    10:05 min. 
   6    1010 CUBERO,José javier   OMASR  ESP  1974  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  02:10:37    13:55 min. 
   7    1066 ARTIGAS,Carles       OMASR  ESP  1995  ASS.EXCTA.ESCOLTES I GUIE  02:10:52    14:10 min. 
   8    1097 CARDOZO,Diego        OMASR  ESP  1992  CENTRE TECNIFICACIO FEEC   02:11:11    14:29 min. 
   9    1022 CASADO,Adán          OMASR  ESP  2000  CENTRE TECNIFICACIO FEEC   02:13:01    16:19 min. 
  10     643 SUSIN,Alberto        OMASR  ESP  1992  GTACAM-FAM-CAI             02:15:40    18:58 min. 
  11    1156 ESTEVE I,Roger       OMASR  ESP  1988  C.E. SOLSONÈS              02:19:31    22:49 min. 
  12    1042 TUDELA,Victor        OMASR  ESP  1976  NO CLUB                    02:21:21    24:39 min. 
  13     713 CARDONA,Oriol        OMASR  ESP  1994  SKI CLUB CAMPRODON / ARES  02:22:07    25:25 min. 
  14      27 OJEDA,Adel           HOM-R  VEN  1987  SELECCIÓN DE VENEZUELA     02:22:18    25:36 min. 
  15     960 ONEKA,Dani           OMASR  ESP  1976  SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO   02:23:21    26:39 min. 
  16    1007 OLLE,Gabriel         OMASR  ESP  1984  CLU ATLETISME ST BOI       02:23:39    26:57 min. 
  17    1054 ARDID,Mònica         OFEMR  ESP  1973  SELECCIO CATALANA FEEC     02:24:25    27:43 min. 
  18    1052 ADAN,Joel            OMASR  ESP  1981  C.C.E.ALMATRET             02:24:32    27:50 min. 
  19     764 ANDREU,Laia          OFEMR  ESP  1979  SELECCIO CATALANA FEEC     02:26:17    29:35 min. 
  20    1116 RODRIGUEZ,Regino     OMASR  ESP  1964  NO CLUB                    02:26:30    29:48 min. 
  21     976 MONTOLIU,Rafael      OMASR  ESP  1978  CLUB ATLETISMO SANT BOI    02:27:04    30:22 min. 
  22     428 OLIVA,Javier         OMASR  ESP  1983  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   02:28:42    32:00 min. 
  23    1082 RODRÍGUEZ,Jose ramon OMASR  ESP  1994  ARAN NORDIC ESQUI CLUB     02:30:18    33:36 min. 
  24    1059 DURAN,Daniel         OMASR  ESP  1981  CEM CAPAFONTS              02:31:02    34:20 min. 
  25    1138 CARTANYA,Josep Mª    OMASR  ESP  1968  A.E. TALAIA                02:31:48    35:06 min. 
  26     634 MEROLA,Jaume         OMASR  ESP  1977  TREVOL LLEIDA              02:31:57    35:15 min. 
  27     963 MONREAL,Pau          OMASR  ESP  1984  CLUB OUTDOOR NATURA MONCA  02:32:15    35:33 min. 
  28    1145 ROQUET,Lluis         OMASR  ESP  1976  C.E.TORELLO                02:32:28    35:46 min. 
  29    1043 CHERTÓ,Jordi         OMASR  ESP  1978  A.E.CARA NORD              02:32:50    36:08 min. 
  30     991 LORENTE,Javier       OMASR  ESP  1977  MONTAÑEROS DE ARAGON       02:33:30    36:48 min. 
  31    1023 LETONA,Mikel aingeru OMASR  ESP  1962  AMURRIO TRAIL TALDEA       02:34:43    38:01 min. 
  32     995 CATALAN,Francisco    OMASR  ESP  1966  GOERRI GARAIA TALDEA       02:34:43    38:01 min. 
  33    1143 NAVARRO,Juan         OMASR  ESP  1972  C.A.ONDA                   02:35:15    38:33 min. 
  34     961 LOPEZ,Eduardo        OMASR  ESP  1974  SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO   02:35:38    38:56 min. 
  35    1027 ZUBIAUR,Andeka       OMASR  ESP  1973  GOIGAIN MENDI TALDEA       02:36:18    39:36 min. 
  36     982 TARRES,Carles        OMASR  ESP  1974  GRUP EXCURSIONISTA OLIANA  02:36:26    39:44 min. 
  37    1102 GARRA,Juanjo         OMASR  ESP  1963  SELECCIO CATALANA FEEC     02:36:34    39:52 min. 
  38    1011 CUBERO,Ivan          OMASR  ESP  1980  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  02:36:39    39:57 min. 
  39    1033 HUESO,Joan           OMASR  ESP  1979  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ    02:36:52    40:10 min. 
  40    1020 BRU,Joan             OMASR  ESP  1971  KM0 PONENT                 02:36:56    40:14 min. 
  41     856 ROSET,Jordi          OMASR  ESP  1971  TRACES TEAM                02:36:57    40:15 min. 
  42    1166 SOLARES,Eduard       OMASR  ESP  ****  NO CLUB                    02:37:01    40:19 min. 
  43     441 ALABALL,Enric        OMASR  ESP  1981  FEEC                       02:37:28    40:46 min. 
  44    1048 LABURU,Javier        OMASR  ESP  1978  AMURRIO TRAIL RUNNING      02:37:54    41:12 min. 
  45     981 SACRAMENTO,Efrén     OMASR  ESP  1973  ATLETAS 97                 02:38:19    41:37 min. 
  46     688 PUYALS,Jordi         OMASR  ESP  1982  COR +                      02:39:52    43:10 min. 
  47    1149 MARAÑON,Gorka        OMASR  ESP  ****  AMURRIO TRAIL TALDEA       02:40:04    43:22 min. 
  48     987 FARGUES,Ernest       OMASR  ESP  1977  CEAR                       02:40:04    43:22 min. 
  49    1058 FORTEA,Sergi         OMASR  ESP  1982  NO CLUB                    02:40:26    43:44 min. 
  50     855 GARCIA,Ivan          OMASR  ESP  ****  NO CLUB                    02:41:59    45:17 min. 
  51    1092 ALFAGAME,Alejandro   OMASR  ESP  1964  CENTRE EXCUR. VILALLER     02:42:10    45:28 min. 
  52     708 VIÑES,Lluís          OMASR  ESP  1969  NO CLUB                    02:43:01    46:19 min. 
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  53    1091 MASES,Alex           OMASR  ESP  1985  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   02:43:15    46:33 min. 
  54    1099 COSTA,Dan            OMASR  ESP  1982  CLUB TRIATLO GRANOLLERS    02:43:45    47:03 min. 
  55    1157 DIGON,Quim           OMASR  ESP  1992  NO CLUB                    02:44:07    47:25 min. 
  56    1078 RIFATERRA,Mario      OMASR  ESP  1970  C.E.RIBAGORZA              02:44:20    47:38 min. 
  57    1168 SANCHO,Guillem       OMASR  ESP  1981  NO CLUB                    02:44:24    47:42 min. 
  58    1158 VICTOR,Agusti        OMASR  ESP  1963  CLUB TRIATLÓ LLEIDA - EKK  02:45:56    49:14 min. 
  59    1030 MONLEON,Francesc     OMASR  ESP  1974  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ    02:46:11    49:29 min. 
  60    1031 ARMADANS,Jordi       OMASR  ESP  1976  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ    02:46:27    49:45 min. 
  61    1021 FREIXENET,Jordi      OMASR  ESP  1970  TREVOL LLEIDA              02:46:57    50:15 min. 
  62    1079 BALET,Laura          OFEMR  ESP  1995  UNIÓ EXCURSION. SABADELL   02:46:58    50:16 min. 
  63     605 BARAU I,Josep        OMASR  ESP  1980  NO CLUB                    02:47:07    50:25 min. 
  64     864 GIMENEZ,Miquel       OMASR  ESP  1970  CXM VALENCIA               02:47:18    50:36 min. 
  65     646 ODNOROZHENKO,Olga    OFEMR  RUS  1988  FIZTEH                     02:47:20    50:38 min. 
  66    1090 FRANCO,Carles        OMASR  ESP  1970  CENTRE EXCUR. VILALLER     02:51:25    54:43 min. 
  67     985 RIGAU,Isaac          OMASR  ESP  1975  EVASIÓ                     02:51:26    54:44 min. 
  68     983 ALMIRALL,Jordi       OMASR  ESP  1978  UNIÓ EXCURSIONISTA URGELL  02:51:37    54:55 min. 
  69     610 PATARRO,Carlos       OMASR  ESP  1988  NO CLUB                    02:52:03    55:21 min. 
  70    1134 NERIN,Pablo          OMASR  ESP  1983  CLUB MONTAÑA TURBON LASPA  02:52:25    55:43 min. 
  71     998 ESCUDERO,Juan ramon  OMASR  ESP  1972  TODO VERTICAL              02:53:41    56:59 min. 
  72     997 ESCRIBANO,Juan carlo OMASR  ESP  1971  TODO VERTICAL              02:53:42    57:00 min. 
  73    1003 GIL,Eduardo          OMASR  ESP  1970  MUR I CASTELL - TUGA       02:53:55    57:13 min. 
  74    1074 BADIA,Jordi          OMASR  ESP  1967  AGRUP. CULTURAL VILA-SECA  02:54:14    57:32 min. 
  75     683 FAURIA,Antonio       OMASR  ESP  1973  PUNT DE RISC               02:54:42    58:00 min. 
  76    1098 CASTRO,Dani          OMASR  ESP  1976  C.EXCURSIONISTA BALAGUER   02:55:05    58:23 min. 
  77     368 PALACIN,Marc         OMASR  ESP  2000  C. A. RIBAGORÇANA          02:56:13    59:31 min. 
  78    1096 SALA,Aitor           OMASR  ESP  1979  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   02:57:39  1:00:57 hor. 
  79    1075 ANORO,Gabriel josé   OMASR  ESP  1985  PEÑA GUARA                 02:57:53  1:01:11 hor. 
  80    1146 SEGURA,Joan          OMASR  ESP  1989  NO CLUB                    02:58:00  1:01:18 hor. 
  81    1136 ZOCCA,THIERRY        OMASR  ESP  1969  BARJOTS DES COTOS          02:58:10  1:01:28 hor. 
  82     430 MOMBIEDRO DE,Rafa    OMASR  ESP  1973  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   02:58:28  1:01:46 hor. 
  83    1032 ROCA,Angel           OMASR  ESP  1976  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ    02:58:32  1:01:50 hor. 
  84    1025 GUTIERREZ,Xavi       OMASR  ESP  1971  ARAN NORDIC ESQUI CLUB     02:59:24  1:02:42 hor. 
  85     968 EZQUERRA,Carlos      OMASR  ESP  1971  CLUB NATACIO LLEIDA        03:00:10  1:03:28 hor. 
  86     975 TOMAS,Alexandre      OMASR  ESP  1978  NO CLUB                    03:01:28  1:04:46 hor. 
  87    1014 JIMENEZ,Miguel angel OMASR  ESP  1970  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:02:26  1:05:44 hor. 
  88    1009 BONILLA,Agustín      OMASR  ESP  1973  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:02:26  1:05:44 hor. 
  89     752 MALLADA,Albert       OMASR  ESP  1973  CENTRE EXCUR. VILALLER     03:03:03  1:06:21 hor. 
  90    1144 BARNES,Albert        OMASR  ESP  1982  NO CLUB                    03:03:07  1:06:25 hor. 
  91    1004 HARO,Antonio         OMASR  ESP  1976  DURS PER MUNTANYA          03:04:38  1:07:56 hor. 
  92     993 VERA,Antonio         OMASR  ESP  1964  U.E. SANTS                 03:04:39  1:07:57 hor. 
  93     769 ROSAURO,Manel        OMASR  ESP  1950  MARATONIANS DEL SEGRE      03:05:49  1:09:07 hor. 
  94    1094 MONTERO,Guillermo    OMASR  ESP  1971  CENTRE EXCUR. VILALLER     03:06:22  1:09:40 hor. 
  95     745 CABO,Roger           OMASR  ESP  1982  CENTRE EXCUR. VILALLER     03:06:23  1:09:41 hor. 
  96    1024 ALBIOL I,Raimon      OMASR  ESP  1966  C.EXCURSIONISTA BALAGUER   03:06:24  1:09:42 hor. 
  97    1015 LLORENTE,Mónica      OFEMR  ESP  1973  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:06:26  1:09:44 hor. 
  98    1013 PEREZ,Alicia         OFEMR  ESP  1967  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:07:37  1:10:55 hor. 
  99     972 ZUGASTI,Jose         OMASR  ESP  1972  C.N.LLEIDA                 03:08:16  1:11:34 hor. 
 100    1169 CLAPES,Jordi         OMASR  ESP  1983  NO CLUB                    03:09:11  1:12:29 hor. 
 101    1039 ANTUÑANO,Aitor       OMASR  ESP  1978  RUNNING TEAM PAC-DOM       03:09:16  1:12:34 hor. 
 102    1117 ROLDAN,Juan          OMASR  ESP  1964  ONCE                       03:10:01  1:13:19 hor. 
 103    1073 VICENTE,Xavier       OMASR  ESP  1960  C.E.D ABRERA.              03:10:07  1:13:25 hor. 
 104    1167 VIGO,Berta           OFEMR  ESP  1991  NO CLUB                    03:10:21  1:13:39 hor. 
 105    1038 TORRES,Francisco ign OMASR  ESP  1970  NO CLUB                    03:10:29  1:13:47 hor. 
 106    1068 ESTIVILL,Xavier      OMASR  ESP  1984  MADTEAM                    03:11:19  1:14:37 hor. 
 107    1122 PEGUERA,Artur        OMASR  ESP  1964  KM0 PONENT                 03:11:42  1:15:00 hor. 
 108    1064 IGLESIAS,Eduard      OMASR  ESP  1974  AEMDEKP                    03:12:03  1:15:21 hor. 
 109     992 RUIZ,Pedro           OMASR  ESP  1961  U.E. SANTS                 03:12:11  1:15:29 hor. 
 110    1140 PREñANOSA,DAVID      OMASR  ESP  1978  ASS.ESP.DIEDRE             03:12:20  1:15:38 hor. 
 111    1141 ABRIL,Laia           OFEMR  ESP  1973  NO CLUB                    03:12:21  1:15:39 hor. 
 112    1046 RUANO,Jose antonio   OMASR  ESP  1973  CONDOR                     03:14:06  1:17:24 hor. 
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 113    1037 PARDINA,Jordi        OMASR  ESP  1971  C.N. TERRASSA              03:14:07  1:17:25 hor. 
 114    1001 COROMINAS,Laura      OFEMR  ESP  1970  PITEU RUNNING CLUB         03:15:40  1:18:58 hor. 
 115    1085 VAQUE,Josep maria    OMASR  ESP  1964  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   03:16:25  1:19:43 hor. 
 116     746 MALLADA,Oscar        OMASR  ESP  1969  CENTRE EXCUR. VILALLER     03:16:26  1:19:44 hor. 
 117    1053 PAREDES,Miguel       OMASR  ESP  1967  RUNNERSWORLD BARCELONA     03:16:40  1:19:58 hor. 
 118    1000 CASAFONT,Llorenç     OMASR  ESP  2000  PITEU RUNNING CLUB         03:16:59  1:20:17 hor. 
 119    1047 PUJOL,Rosa maria     OFEMR  ESP  1979  OBRINT TRAÇA               03:17:18  1:20:36 hor. 
 120     971 AREVALO,Xavi         OMASR  ESP  1976  NO CLUB                    03:17:30  1:20:48 hor. 
 121    1017 DOMINGO,Andreu       OMASR  ESP  1961  U.E. SANTS                 03:18:12  1:21:30 hor. 
 122    1100 BUHA,Nicoale         OMASR  ESP  1985  NO CLUB                    03:19:57  1:23:15 hor. 
 123    1070 ROIG,Marcos          OMASR  ESP  1968  NO CLUB                    03:20:17  1:23:35 hor. 
 124    1089 RODRIGUEZ,Maje       OFEMR  ESP  1980  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   03:22:06  1:25:24 hor. 
 125    1062 CAMPA I,Miquel       OMASR  ESP  1985  SAFARUNXU                  03:23:01  1:26:19 hor. 
 126     996 FERNANDEZ,Angel      OMASR  ESP  1977  NO CLUB                    03:23:18  1:26:36 hor. 
 127    1005 OLIVER,David         OMASR  ESP  1975  DURS PER MUNTANYA          03:24:05  1:27:23 hor. 
 128    1018 MALLORQUIN,Paloma    OFEMR  ESP  1974  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:25:21  1:28:39 hor. 
 129     822 VELASCO,Javier       OMASR  ESP  1972  NATIVOS                    03:26:12  1:29:30 hor. 
 130    1016 FERRANDEZ,Ruben      OMASR  ESP  1981  NO CLUB                    03:27:11  1:30:29 hor. 
 131     625 CASAS,David          OMASR  ESP  1978  NO CLUB                    03:27:18  1:30:36 hor. 
 132    1029 PAZ,Ana isabel       OFEMR  ESP  1976  TODO VERTICAL              03:28:15  1:31:33 hor. 
 133      45 RAJA,Pawel           HOM-R  POL  1985  SELECCIÓN DE POLONIA       03:30:03  1:33:21 hor. 
 134    1049 LOU,Ivan             OMASR  ESP  1976  RUNNERSWORLD BARCELONA     03:30:52  1:34:10 hor. 
 135     994 CHOVA,Juan antonio   OMASR  ESP  1971  EL CAMINO                  03:33:08  1:36:26 hor. 
 136    1067 BATISTE,Albert       OMASR  ESP  1965  NO CLUB                    03:35:11  1:38:29 hor. 
 137    1084 PASCUAL,Xavier       OMASR  ESP  1971  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA   03:35:59  1:39:17 hor. 
 138    1012 ROSADO,Pedro luis    OMASR  ESP  1973  CLUB LA PEDRIZA DEL MANZA  03:36:40  1:39:58 hor. 
 139    1063 TABERNERO,Miquel     OMASR  ESP  1973  EKKE                       03:37:54  1:41:12 hor. 
 140    1106 BLANCO,Pablo         OMASR  ESP  1983  ONCE                       03:38:40  1:41:58 hor. 
 141    1107 CARRETERO,Domingo    OMASR  ESP  1960  ONCE                       03:38:41  1:41:59 hor. 
 142    1087 REPES,Pepa           OMASR  ESP  1974  CENTRE EXCUR. VILALLER     03:40:42  1:44:00 hor. 
 143     967 MOLINA,Pepe          OMASR  ESP  1964  CENTRE EXCUR. VILALLER     03:41:27  1:44:45 hor. 
 144    1111 ISLA,Juan francisco  OMASR  ESP  1981  ONCE                       03:42:41  1:45:59 hor. 
 145    1105 BAJO,Jaume           OMASR  ESP  1972  ONCE                       03:42:41  1:45:59 hor. 
 146    1108 GINE,Jordi           OMASR  ESP  1967  ONCE                       03:42:41  1:45:59 hor. 
 147     964 MARTÍ,Antoni         OMASR  ESP  1971  C.E. LINYOLA               03:43:05  1:46:23 hor. 
 148    1071 SILVA,Sandra         OFEMR  ESP  1976  RUNNERSWORLD BARCELONA     03:44:02  1:47:20 hor. 
 149     978 QUEMADA,Lluis        OMASR  ESP  1976  CORREDORS.CAT              03:45:26  1:48:44 hor. 
 150     977 PLAZA,Albert         OMASR  ESP  1976  CORREDORS.CAT              03:45:34  1:48:52 hor. 
 151     980 LOPEZ,Albert         OMASR  ESP  1975  NO CLUB                    03:45:45  1:49:03 hor. 
 152     614 SAN MARTÍN,Guillem a OMASR  ESP  1995  MADTEAM                    03:47:19  1:50:37 hor. 
 153     973 FONT,Imma            OFEMR  ESP  1967  CATNRUNNERS                03:48:38  1:51:56 hor. 
 154    1093 RODRIGUEZ,Manolo     OMASR  ESP  1940  NO CLUB                    03:48:38  1:51:56 hor. 
 155    1056 BESCOS,Angel         OMASR  ESP  1971  AEMDEKP                    03:50:26  1:53:44 hor. 
 156    1055 GONZALEZ,Samuel      OMASR  ESP  1977  AEMDEKP                    03:50:26  1:53:44 hor. 
 157     990 VAQUER,Isabel maría  OFEMR  ESP  1969  GM GORG                    03:51:11  1:54:29 hor. 
 158    1034 PALOM,Carles         OMASR  ESP  1975  C.A. RUNNING               03:51:37  1:54:55 hor. 
 159    1080 SALANOVA,Toni        OMASR  ESP  1957  CLUB ATLETIC IGUALADA      03:52:46  1:56:04 hor. 
 160     962 VIDALLER,Juan carlos OMASR  ESP  1977  CLUB ATHLETIC REALTECH BC  03:55:11  1:58:29 hor. 
 161     989 INAREJOS,Mercedes    OFEMR  ESP  1960  GM GORG                    03:55:51  1:59:09 hor. 
 162     121 MEEK,Caroline        DON-R  SIN  1977  SELECCIÓN SINGAPUR         03:57:55  2:01:13 hor. 
 163    1061 TORRES,Francesc      OMASR  ESP  1957  AEMDEKP                    04:01:45  2:05:03 hor. 
 164    1072 BRANQUINHO,David     OMASR  ESP  1977  RUNNERSWORLD BARCELONA     04:01:57  2:05:15 hor. 
 165    1045 GARCÍA,Carlos        OMASR  ESP  1971  CENTRE EXCUR. VILALLER     04:02:43  2:06:01 hor. 
 166    1151 CASTELLS,Cesc        OMASR  ESP  1969  AEMDEKP                    04:04:36  2:07:54 hor. 
 167    1051 JURADO,Eva           OFEMR  ESP  1976  RUNNERSWORLD BARCELONA     04:09:57  2:13:15 hor. 
 168    1026 MACHADO,F. xavier    OMASR  ESP  1964  C. EXCURSIONISTA PARETS    04:10:41  2:13:59 hor. 
 169    1170 SANCHEZ,Sonia        OFEMR  ESP  1984  NO CLUB                    04:13:14  2:16:32 hor. 
 170    1041 NOGALES,Sergio jesús OMASR  ESP  1987  C.A. PORCUNA OGESPORT      04:13:39  2:16:57 hor. 
 171    1019 UROSA,Daniel         OMASR  ESP  1972  LA PEDRIZA DEL MANZANARES  04:14:58  2:18:16 hor. 
 172    1040 MONTORO,Juan carlos  OMASR  ESP  1988  C.A. PORCUNA OGESPORT      04:16:39  2:19:57 hor. 
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 173     969 GARCIA,Nati          OFEMR  ESP  1967  CLUB NATACIO LLEIDA        04:27:07  2:30:25 hor. 
 174    1050 GIRAL,Isabel         OFEMR  ESP  1974  RUNNERSWORLD BARCELONA     04:33:13  2:36:31 hor. 
 175     970 TAMAMES,Carmen       OMASR  ESP  1968  CLUB NATACIO LLEIDA        04:35:44  2:39:02 hor. 
 176    1008 ORRIOLS,Antonia      OFEMR  ESP  1968  NO CLUB                    04:39:17  2:42:35 hor. 
 177    1109 GUEPIN,Blandine mari OFEMR  FRA  1975  ONCE                       04:41:35  2:44:53 hor. 
 178    1114 MOLINOS,Alberto      OMASR  ESP  1965  ONCE                       04:41:35  2:44:53 hor. 
 179    1113 LOPERA,Jose antonio  OMASR  ESP  1960  ONCE                       04:41:35  2:44:53 hor. 
 180    1069 SELLÉS,Esther        OFEMR  ESP  1973  RUNNERSWORLD BARCELONA     04:49:06  2:52:24 hor. 
 181    1101 BALEANU,Aura         OFEMR  ESP  1970  NO CLUB                    05:25:53  3:29:11 hor. 
 182     974 LÓPEZ,Ana maria      OFEMR  ESP  1971  NO CLUB                    05:32:01  3:35:19 hor. 
 183    1118 TORRERO,Fernando     OMASR  ESP  1985  ONCE                       05:32:02  3:35:20 hor. 
 184    1112 LAZARO,Cesar         OMASR  ESP  1968  ONCE                       05:32:04  3:35:22 hor. 
 185    1110 HERNANDEZX,Cristobal OMASR  ESP  1974  ONCE                       05:32:05  3:35:23 hor. 
 
 Corredores clasificados : 185 
 
 Clasificación de : Homes Sky Race 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 MATSUMOTO,Dai        HOM-R  JAP  ****  SELECCIÓN DEL JAPON         01:58:54          min. 
   2      46 BASSONS,Cristophe    HOM-R  FRA  ****  SELECCIÓN DE FRANCIA        02:02:17     3:23 min. 
   3      27 OJEDA,Adel           HOM-R  VEN  1987  SELECCIÓN DE VENEZUELA      02:22:18    23:24 min. 
   4      45 RAJA,Pawel           HOM-R  POL  1985  SELECCIÓN DE POLONIA        03:30:03  1:31:09 hor. 
 
 Clasificación de : Mujeres Sky Race 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     121 MEEK,Caroline        DON-R  SIN  1977  SELECCIÓN SINGAPUR          03:57:55          hor. 
 
 Clasificación de : Open Hombres Sky Race 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1164 HERNANDEZ,Jessed     OMASR  ESP  1983  SELECCIO CATALANA FEEC      01:56:42           
   2     645 OPALEV,Oleg          OMASR  RUS  1984  FIZTEH                      02:03:25     6:43 min. 
   3    1161 CARDONA,Ignaci       OMASR  ESP  1974  GR-33 TOTTRAIL              02:06:47    10:05 min. 
   4    1010 CUBERO,José javier   OMASR  ESP  1974  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   02:10:37    13:55 min. 
   5    1066 ARTIGAS,Carles       OMASR  ESP  1995  ASS.EXCTA.ESCOLTES I GUIE   02:10:52    14:10 min. 
   6    1097 CARDOZO,Diego        OMASR  ESP  1992  CENTRE TECNIFICACIO FEEC    02:11:11    14:29 min. 
   7    1022 CASADO,Adán          OMASR  ESP  2000  CENTRE TECNIFICACIO FEEC    02:13:01    16:19 min. 
   8     643 SUSIN,Alberto        OMASR  ESP  1992  GTACAM-FAM-CAI              02:15:40    18:58 min. 
   9    1156 ESTEVE I,Roger       OMASR  ESP  1988  C.E. SOLSONÈS               02:19:31    22:49 min. 
  10    1042 TUDELA,Victor        OMASR  ESP  1976  NO CLUB                     02:21:21    24:39 min. 
  11     713 CARDONA,Oriol        OMASR  ESP  1994  SKI CLUB CAMPRODON / ARES   02:22:07    25:25 min. 
  12     960 ONEKA,Dani           OMASR  ESP  1976  SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO    02:23:21    26:39 min. 
  13    1007 OLLE,Gabriel         OMASR  ESP  1984  CLU ATLETISME ST BOI        02:23:39    26:57 min. 
  14    1052 ADAN,Joel            OMASR  ESP  1981  C.C.E.ALMATRET              02:24:32    27:50 min. 
  15    1116 RODRIGUEZ,Regino     OMASR  ESP  1964  NO CLUB                     02:26:30    29:48 min. 
  16     976 MONTOLIU,Rafael      OMASR  ESP  1978  CLUB ATLETISMO SANT BOI     02:27:04    30:22 min. 
  17     428 OLIVA,Javier         OMASR  ESP  1983  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    02:28:42    32:00 min. 
  18    1082 RODRÍGUEZ,Jose ramon OMASR  ESP  1994  ARAN NORDIC ESQUI CLUB      02:30:18    33:36 min. 
  19    1059 DURAN,Daniel         OMASR  ESP  1981  CEM CAPAFONTS               02:31:02    34:20 min. 
  20    1138 CARTANYA,Josep Mª    OMASR  ESP  1968  A.E. TALAIA                 02:31:48    35:06 min. 
  21     634 MEROLA,Jaume         OMASR  ESP  1977  TREVOL LLEIDA               02:31:57    35:15 min. 
  22     963 MONREAL,Pau          OMASR  ESP  1984  CLUB OUTDOOR NATURA MONCA   02:32:15    35:33 min. 
  23    1145 ROQUET,Lluis         OMASR  ESP  1976  C.E.TORELLO                 02:32:28    35:46 min. 
  24    1043 CHERTÓ,Jordi         OMASR  ESP  1978  A.E.CARA NORD               02:32:50    36:08 min. 
  25     991 LORENTE,Javier       OMASR  ESP  1977  MONTAÑEROS DE ARAGON        02:33:30    36:48 min. 
  26    1023 LETONA,Mikel aingeru OMASR  ESP  1962  AMURRIO TRAIL TALDEA        02:34:43    38:01 min. 
  27     995 CATALAN,Francisco    OMASR  ESP  1966  GOERRI GARAIA TALDEA        02:34:43    38:01 min. 
  28    1143 NAVARRO,Juan         OMASR  ESP  1972  C.A.ONDA                    02:35:15    38:33 min. 
  29     961 LOPEZ,Eduardo        OMASR  ESP  1974  SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO    02:35:38    38:56 min. 
  30    1027 ZUBIAUR,Andeka       OMASR  ESP  1973  GOIGAIN MENDI TALDEA        02:36:18    39:36 min. 
  31     982 TARRES,Carles        OMASR  ESP  1974  GRUP EXCURSIONISTA OLIANA   02:36:26    39:44 min. 
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  32    1102 GARRA,Juanjo         OMASR  ESP  1963  SELECCIO CATALANA FEEC      02:36:34    39:52 min. 
  33    1011 CUBERO,Ivan          OMASR  ESP  1980  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   02:36:39    39:57 min. 
  34    1033 HUESO,Joan           OMASR  ESP  1979  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ     02:36:52    40:10 min. 
  35    1020 BRU,Joan             OMASR  ESP  1971  KM0 PONENT                  02:36:56    40:14 min. 
  36     856 ROSET,Jordi          OMASR  ESP  1971  TRACES TEAM                 02:36:57    40:15 min. 
  37    1166 SOLARES,Eduard       OMASR  ESP  ****  NO CLUB                     02:37:01    40:19 min. 
  38     441 ALABALL,Enric        OMASR  ESP  1981  FEEC                        02:37:28    40:46 min. 
  39    1048 LABURU,Javier        OMASR  ESP  1978  AMURRIO TRAIL RUNNING       02:37:54    41:12 min. 
  40     981 SACRAMENTO,Efrén     OMASR  ESP  1973  ATLETAS 97                  02:38:19    41:37 min. 
  41     688 PUYALS,Jordi         OMASR  ESP  1982  COR +                       02:39:52    43:10 min. 
  42    1149 MARAÑON,Gorka        OMASR  ESP  ****  AMURRIO TRAIL TALDEA        02:40:04    43:22 min. 
  43     987 FARGUES,Ernest       OMASR  ESP  1977  CEAR                        02:40:04    43:22 min. 
  44    1058 FORTEA,Sergi         OMASR  ESP  1982  NO CLUB                     02:40:26    43:44 min. 
  45     855 GARCIA,Ivan          OMASR  ESP  ****  NO CLUB                     02:41:59    45:17 min. 
  46    1092 ALFAGAME,Alejandro   OMASR  ESP  1964  CENTRE EXCUR. VILALLER      02:42:10    45:28 min. 
  47     708 VIÑES,Lluís          OMASR  ESP  1969  NO CLUB                     02:43:01    46:19 min. 
  48    1091 MASES,Alex           OMASR  ESP  1985  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    02:43:15    46:33 min. 
  49    1099 COSTA,Dan            OMASR  ESP  1982  CLUB TRIATLO GRANOLLERS     02:43:45    47:03 min. 
  50    1157 DIGON,Quim           OMASR  ESP  1992  NO CLUB                     02:44:07    47:25 min. 
  51    1078 RIFATERRA,Mario      OMASR  ESP  1970  C.E.RIBAGORZA               02:44:20    47:38 min. 
  52    1168 SANCHO,Guillem       OMASR  ESP  1981  NO CLUB                     02:44:24    47:42 min. 
  53    1158 VICTOR,Agusti        OMASR  ESP  1963  CLUB TRIATLÓ LLEIDA - EKK   02:45:56    49:14 min. 
  54    1030 MONLEON,Francesc     OMASR  ESP  1974  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ     02:46:11    49:29 min. 
  55    1031 ARMADANS,Jordi       OMASR  ESP  1976  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ     02:46:27    49:45 min. 
  56    1021 FREIXENET,Jordi      OMASR  ESP  1970  TREVOL LLEIDA               02:46:57    50:15 min. 
  57     605 BARAU I,Josep        OMASR  ESP  1980  NO CLUB                     02:47:07    50:25 min. 
  58     864 GIMENEZ,Miquel       OMASR  ESP  1970  CXM VALENCIA                02:47:18    50:36 min. 
  59    1090 FRANCO,Carles        OMASR  ESP  1970  CENTRE EXCUR. VILALLER      02:51:25    54:43 min. 
  60     985 RIGAU,Isaac          OMASR  ESP  1975  EVASIÓ                      02:51:26    54:44 min. 
  61     983 ALMIRALL,Jordi       OMASR  ESP  1978  UNIÓ EXCURSIONISTA URGELL   02:51:37    54:55 min. 
  62     610 PATARRO,Carlos       OMASR  ESP  1988  NO CLUB                     02:52:03    55:21 min. 
  63    1134 NERIN,Pablo          OMASR  ESP  1983  CLUB MONTAÑA TURBON LASPA   02:52:25    55:43 min. 
  64     998 ESCUDERO,Juan ramon  OMASR  ESP  1972  TODO VERTICAL               02:53:41    56:59 min. 
  65     997 ESCRIBANO,Juan carlo OMASR  ESP  1971  TODO VERTICAL               02:53:42    57:00 min. 
  66    1003 GIL,Eduardo          OMASR  ESP  1970  MUR I CASTELL - TUGA        02:53:55    57:13 min. 
  67    1074 BADIA,Jordi          OMASR  ESP  1967  AGRUP. CULTURAL VILA-SECA   02:54:14    57:32 min. 
  68     683 FAURIA,Antonio       OMASR  ESP  1973  PUNT DE RISC                02:54:42    58:00 min. 
  69    1098 CASTRO,Dani          OMASR  ESP  1976  C.EXCURSIONISTA BALAGUER    02:55:05    58:23 min. 
  70     368 PALACIN,Marc         OMASR  ESP  2000  C. A. RIBAGORÇANA           02:56:13    59:31 min. 
  71    1096 SALA,Aitor           OMASR  ESP  1979  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    02:57:39  1:00:57 hor. 
  72    1075 ANORO,Gabriel josé   OMASR  ESP  1985  PEÑA GUARA                  02:57:53  1:01:11 hor. 
  73    1146 SEGURA,Joan          OMASR  ESP  1989  NO CLUB                     02:58:00  1:01:18 hor. 
  74    1136 ZOCCA,THIERRY        OMASR  ESP  1969  BARJOTS DES COTOS           02:58:10  1:01:28 hor. 
  75     430 MOMBIEDRO DE,Rafa    OMASR  ESP  1973  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    02:58:28  1:01:46 hor. 
  76    1032 ROCA,Angel           OMASR  ESP  1976  C.EXC.HOSTALETS BALENYÀ     02:58:32  1:01:50 hor. 
  77    1025 GUTIERREZ,Xavi       OMASR  ESP  1971  ARAN NORDIC ESQUI CLUB      02:59:24  1:02:42 hor. 
  78     968 EZQUERRA,Carlos      OMASR  ESP  1971  CLUB NATACIO LLEIDA         03:00:10  1:03:28 hor. 
  79     975 TOMAS,Alexandre      OMASR  ESP  1978  NO CLUB                     03:01:28  1:04:46 hor. 
  80    1014 JIMENEZ,Miguel angel OMASR  ESP  1970  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   03:02:26  1:05:44 hor. 
  81    1009 BONILLA,Agustín      OMASR  ESP  1973  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   03:02:26  1:05:44 hor. 
  82     752 MALLADA,Albert       OMASR  ESP  1973  CENTRE EXCUR. VILALLER      03:03:03  1:06:21 hor. 
  83    1144 BARNES,Albert        OMASR  ESP  1982  NO CLUB                     03:03:07  1:06:25 hor. 
  84    1004 HARO,Antonio         OMASR  ESP  1976  DURS PER MUNTANYA           03:04:38  1:07:56 hor. 
  85     993 VERA,Antonio         OMASR  ESP  1964  U.E. SANTS                  03:04:39  1:07:57 hor. 
  86     769 ROSAURO,Manel        OMASR  ESP  1950  MARATONIANS DEL SEGRE       03:05:49  1:09:07 hor. 
  87    1094 MONTERO,Guillermo    OMASR  ESP  1971  CENTRE EXCUR. VILALLER      03:06:22  1:09:40 hor. 
  88     745 CABO,Roger           OMASR  ESP  1982  CENTRE EXCUR. VILALLER      03:06:23  1:09:41 hor. 
  89    1024 ALBIOL I,Raimon      OMASR  ESP  1966  C.EXCURSIONISTA BALAGUER    03:06:24  1:09:42 hor. 
  90     972 ZUGASTI,Jose         OMASR  ESP  1972  C.N.LLEIDA                  03:08:16  1:11:34 hor. 
  91    1169 CLAPES,Jordi         OMASR  ESP  1983  NO CLUB                     03:09:11  1:12:29 hor. 
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  92    1039 ANTUÑANO,Aitor       OMASR  ESP  1978  RUNNING TEAM PAC-DOM        03:09:16  1:12:34 hor. 
  93    1117 ROLDAN,Juan          OMASR  ESP  1964  ONCE                        03:10:01  1:13:19 hor. 
  94    1073 VICENTE,Xavier       OMASR  ESP  1960  C.E.D ABRERA.               03:10:07  1:13:25 hor. 
  95    1038 TORRES,Francisco ign OMASR  ESP  1970  NO CLUB                     03:10:29  1:13:47 hor. 
  96    1068 ESTIVILL,Xavier      OMASR  ESP  1984  MADTEAM                     03:11:19  1:14:37 hor. 
  97    1122 PEGUERA,Artur        OMASR  ESP  1964  KM0 PONENT                  03:11:42  1:15:00 hor. 
  98    1064 IGLESIAS,Eduard      OMASR  ESP  1974  AEMDEKP                     03:12:03  1:15:21 hor. 
  99     992 RUIZ,Pedro           OMASR  ESP  1961  U.E. SANTS                  03:12:11  1:15:29 hor. 
 100    1140 PREñANOSA,DAVID      OMASR  ESP  1978  ASS.ESP.DIEDRE              03:12:20  1:15:38 hor. 
 101    1046 RUANO,Jose antonio   OMASR  ESP  1973  CONDOR                      03:14:06  1:17:24 hor. 
 102    1037 PARDINA,Jordi        OMASR  ESP  1971  C.N. TERRASSA               03:14:07  1:17:25 hor. 
 103    1085 VAQUE,Josep maria    OMASR  ESP  1964  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    03:16:25  1:19:43 hor. 
 104     746 MALLADA,Oscar        OMASR  ESP  1969  CENTRE EXCUR. VILALLER      03:16:26  1:19:44 hor. 
 105    1053 PAREDES,Miguel       OMASR  ESP  1967  RUNNERSWORLD BARCELONA      03:16:40  1:19:58 hor. 
 106    1000 CASAFONT,Llorenç     OMASR  ESP  2000  PITEU RUNNING CLUB          03:16:59  1:20:17 hor. 
 107     971 AREVALO,Xavi         OMASR  ESP  1976  NO CLUB                     03:17:30  1:20:48 hor. 
 108    1017 DOMINGO,Andreu       OMASR  ESP  1961  U.E. SANTS                  03:18:12  1:21:30 hor. 
 109    1100 BUHA,Nicoale         OMASR  ESP  1985  NO CLUB                     03:19:57  1:23:15 hor. 
 110    1070 ROIG,Marcos          OMASR  ESP  1968  NO CLUB                     03:20:17  1:23:35 hor. 
 111    1062 CAMPA I,Miquel       OMASR  ESP  1985  SAFARUNXU                   03:23:01  1:26:19 hor. 
 112     996 FERNANDEZ,Angel      OMASR  ESP  1977  NO CLUB                     03:23:18  1:26:36 hor. 
 113    1005 OLIVER,David         OMASR  ESP  1975  DURS PER MUNTANYA           03:24:05  1:27:23 hor. 
 114     822 VELASCO,Javier       OMASR  ESP  1972  NATIVOS                     03:26:12  1:29:30 hor. 
 115    1016 FERRANDEZ,Ruben      OMASR  ESP  1981  NO CLUB                     03:27:11  1:30:29 hor. 
 116     625 CASAS,David          OMASR  ESP  1978  NO CLUB                     03:27:18  1:30:36 hor. 
 117    1049 LOU,Ivan             OMASR  ESP  1976  RUNNERSWORLD BARCELONA      03:30:52  1:34:10 hor. 
 118     994 CHOVA,Juan antonio   OMASR  ESP  1971  EL CAMINO                   03:33:08  1:36:26 hor. 
 119    1067 BATISTE,Albert       OMASR  ESP  1965  NO CLUB                     03:35:11  1:38:29 hor. 
 120    1084 PASCUAL,Xavier       OMASR  ESP  1971  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    03:35:59  1:39:17 hor. 
 121    1012 ROSADO,Pedro luis    OMASR  ESP  1973  CLUB LA PEDRIZA DEL MANZA   03:36:40  1:39:58 hor. 
 122    1063 TABERNERO,Miquel     OMASR  ESP  1973  EKKE                        03:37:54  1:41:12 hor. 
 123    1106 BLANCO,Pablo         OMASR  ESP  1983  ONCE                        03:38:40  1:41:58 hor. 
 124    1107 CARRETERO,Domingo    OMASR  ESP  1960  ONCE                        03:38:41  1:41:59 hor. 
 125    1087 REPES,Pepa           OMASR  ESP  1974  CENTRE EXCUR. VILALLER      03:40:42  1:44:00 hor. 
 126     967 MOLINA,Pepe          OMASR  ESP  1964  CENTRE EXCUR. VILALLER      03:41:27  1:44:45 hor. 
 127    1111 ISLA,Juan francisco  OMASR  ESP  1981  ONCE                        03:42:41  1:45:59 hor. 
 128    1105 BAJO,Jaume           OMASR  ESP  1972  ONCE                        03:42:41  1:45:59 hor. 
 129    1108 GINE,Jordi           OMASR  ESP  1967  ONCE                        03:42:41  1:45:59 hor. 
 130     964 MARTÍ,Antoni         OMASR  ESP  1971  C.E. LINYOLA                03:43:05  1:46:23 hor. 
 131     978 QUEMADA,Lluis        OMASR  ESP  1976  CORREDORS.CAT               03:45:26  1:48:44 hor. 
 132     977 PLAZA,Albert         OMASR  ESP  1976  CORREDORS.CAT               03:45:34  1:48:52 hor. 
 133     980 LOPEZ,Albert         OMASR  ESP  1975  NO CLUB                     03:45:45  1:49:03 hor. 
 134     614 SAN MARTÍN,Guillem a OMASR  ESP  1995  MADTEAM                     03:47:19  1:50:37 hor. 
 135    1093 RODRIGUEZ,Manolo     OMASR  ESP  1940  NO CLUB                     03:48:38  1:51:56 hor. 
 136    1056 BESCOS,Angel         OMASR  ESP  1971  AEMDEKP                     03:50:26  1:53:44 hor. 
 137    1055 GONZALEZ,Samuel      OMASR  ESP  1977  AEMDEKP                     03:50:26  1:53:44 hor. 
 138    1034 PALOM,Carles         OMASR  ESP  1975  C.A. RUNNING                03:51:37  1:54:55 hor. 
 139    1080 SALANOVA,Toni        OMASR  ESP  1957  CLUB ATLETIC IGUALADA       03:52:46  1:56:04 hor. 
 140     962 VIDALLER,Juan carlos OMASR  ESP  1977  CLUB ATHLETIC REALTECH BC   03:55:11  1:58:29 hor. 
 141    1061 TORRES,Francesc      OMASR  ESP  1957  AEMDEKP                     04:01:45  2:05:03 hor. 
 142    1072 BRANQUINHO,David     OMASR  ESP  1977  RUNNERSWORLD BARCELONA      04:01:57  2:05:15 hor. 
 143    1045 GARCÍA,Carlos        OMASR  ESP  1971  CENTRE EXCUR. VILALLER      04:02:43  2:06:01 hor. 
 144    1151 CASTELLS,Cesc        OMASR  ESP  1969  AEMDEKP                     04:04:36  2:07:54 hor. 
 145    1026 MACHADO,F. xavier    OMASR  ESP  1964  C. EXCURSIONISTA PARETS     04:10:41  2:13:59 hor. 
 146    1041 NOGALES,Sergio jesús OMASR  ESP  1987  C.A. PORCUNA OGESPORT       04:13:39  2:16:57 hor. 
 147    1019 UROSA,Daniel         OMASR  ESP  1972  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   04:14:58  2:18:16 hor. 
 148    1040 MONTORO,Juan carlos  OMASR  ESP  1988  C.A. PORCUNA OGESPORT       04:16:39  2:19:57 hor. 
 149     970 TAMAMES,Carmen       OMASR  ESP  1968  CLUB NATACIO LLEIDA         04:35:44  2:39:02 hor. 
 150    1114 MOLINOS,Alberto      OMASR  ESP  1965  ONCE                        04:41:35  2:44:53 hor. 
 151    1113 LOPERA,Jose antonio  OMASR  ESP  1960  ONCE                        04:41:35  2:44:53 hor. 
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 152    1118 TORRERO,Fernando     OMASR  ESP  1985  ONCE                        05:32:02  3:35:20 hor. 
 153    1112 LAZARO,Cesar         OMASR  ESP  1968  ONCE                        05:32:04  3:35:22 hor. 
 154    1110 HERNANDEZX,Cristobal OMASR  ESP  1974  ONCE                        05:32:05  3:35:23 hor. 
 
 Clasificación de : Open Mujeres Sky Race 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1054 ARDID,Mònica         OFEMR  ESP  1973  SELECCIO CATALANA FEEC      02:24:25          min. 
   2     764 ANDREU,Laia          OFEMR  ESP  1979  SELECCIO CATALANA FEEC      02:26:17     1:52 min. 
   3    1079 BALET,Laura          OFEMR  ESP  1995  UNIÓ EXCURSION. SABADELL    02:46:58    22:33 min. 
   4     646 ODNOROZHENKO,Olga    OFEMR  RUS  1988  FIZTEH                      02:47:20    22:55 min. 
   5    1015 LLORENTE,Mónica      OFEMR  ESP  1973  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   03:06:26    42:01 min. 
   6    1013 PEREZ,Alicia         OFEMR  ESP  1967  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   03:07:37    43:12 min. 
   7    1167 VIGO,Berta           OFEMR  ESP  1991  NO CLUB                     03:10:21    45:56 min. 
   8    1141 ABRIL,Laia           OFEMR  ESP  1973  NO CLUB                     03:12:21    47:56 min. 
   9    1001 COROMINAS,Laura      OFEMR  ESP  1970  PITEU RUNNING CLUB          03:15:40    51:15 min. 
  10    1047 PUJOL,Rosa maria     OFEMR  ESP  1979  OBRINT TRAÇA                03:17:18    52:53 min. 
  11    1089 RODRIGUEZ,Maje       OFEMR  ESP  1980  CLUB ATLETIC RIBAGORÇANA    03:22:06    57:41 min. 
  12    1018 MALLORQUIN,Paloma    OFEMR  ESP  1974  LA PEDRIZA DEL MANZANARES   03:25:21  1:00:56 hor. 
  13    1029 PAZ,Ana isabel       OFEMR  ESP  1976  TODO VERTICAL               03:28:15  1:03:50 hor. 
  14    1071 SILVA,Sandra         OFEMR  ESP  1976  RUNNERSWORLD BARCELONA      03:44:02  1:19:37 hor. 
  15     973 FONT,Imma            OFEMR  ESP  1967  CATNRUNNERS                 03:48:38  1:24:13 hor. 
  16     990 VAQUER,Isabel maría  OFEMR  ESP  1969  GM GORG                     03:51:11  1:26:46 hor. 
  17     989 INAREJOS,Mercedes    OFEMR  ESP  1960  GM GORG                     03:55:51  1:31:26 hor. 
  18    1051 JURADO,Eva           OFEMR  ESP  1976  RUNNERSWORLD BARCELONA      04:09:57  1:45:32 hor. 
  19    1170 SANCHEZ,Sonia        OFEMR  ESP  1984  NO CLUB                     04:13:14  1:48:49 hor. 
  20     969 GARCIA,Nati          OFEMR  ESP  1967  CLUB NATACIO LLEIDA         04:27:07  2:02:42 hor. 
  21    1050 GIRAL,Isabel         OFEMR  ESP  1974  RUNNERSWORLD BARCELONA      04:33:13  2:08:48 hor. 
  22    1008 ORRIOLS,Antonia      OFEMR  ESP  1968  NO CLUB                     04:39:17  2:14:52 hor. 
  23    1109 GUEPIN,Blandine mari OFEMR  FRA  1975  ONCE                        04:41:35  2:17:10 hor. 
  24    1069 SELLÉS,Esther        OFEMR  ESP  1973  RUNNERSWORLD BARCELONA      04:49:06  2:24:41 hor. 
  25    1101 BALEANU,Aura         OFEMR  ESP  1970  NO CLUB                     05:25:53  3:01:28 hor. 
  26     974 LÓPEZ,Ana maria      OFEMR  ESP  1971  NO CLUB                     05:32:01  3:07:36 hor. 
 
 Clasificación de : Hasta 18 años 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1066 ARTIGAS,Carles       OMASR  ESP  1995  ASS.EXCTA.ESCOLTES I GUIE   02:10:52          min. 
   2     713 CARDONA,Oriol        OMASR  ESP  1994  SKI CLUB CAMPRODON / ARES   02:22:07    11:15 min. 
   3    1082 RODRÍGUEZ,Jose ramon OMASR  ESP  1994  ARAN NORDIC ESQUI CLUB      02:30:18    19:26 min. 
   4    1079 BALET,Laura          OFEMR  ESP  1995  UNIÓ EXCURSION. SABADELL    02:46:58    36:06 min. 
   5     614 SAN MARTÍN,Guillem a OMASR  ESP  1995  MADTEAM                     03:47:19  1:36:27 hor. 
 


